2026 年２月 25 日

各      位

会  社  名  リリカラ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 山田 俊之

（コード番号９８２７）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役専務執行役員コーポレート本部長 平山 雅也

電 話 ０３－３３６６－７８４５

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定し、2026 年３月 27 日開催予定の当社

第 85 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては同株主総会の承認をもって、また代表取締役の選定につきましては同株主

総会終結後に開催予定の取締役会の決議をもって下記のとおり正式に決定される予定であります。

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏  名 新役職名 現役職名

岡田 卓哉 代表取締役社長執行役員 取締役副社長執行役員

末松 博貴 取締役副社長執行役員 取締役副社長執行役員

平山 雅也 取締役専務執行役員 取締役専務執行役員

原   伸 取締役常務執行役員（新任） 常務執行役員

渋谷 守浩 取締役 取締役

新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名
（生年月日）

略 歴 所有株式数

原 伸
（1969 年６月 26 日生）

1992 年４月 当社入社

4,500 株

2013 年１月 オフィスソリューション第１営業部長

2018 年１月 執行役員オフィスソリューション営業本部長

2019 年３月 取締役執行役員オフィスソリューション営業本
部担当兼オフィスソリューション営業本部長

2021 年３月 執行役員オフィスソリューション営業本部長

2022 年２月 常務執行役員スペースソリューション事業統括
兼オフィスソリューション営業本部長兼リノベ
ーション営業本部長

2022 年７月 常務執行役員スペースソリューション事業統括
兼スペースソリューション営業本部長

2023 年３月 取締役常務執行役員スペースソリューション事
業統括兼スペースソリューション営業本部長

2023 年７月 取締役常務執行役員スペースソリューション事
業部長兼スペースソリューション営業本部長

2024 年 12 月 常務執行役員スペースソリューション事業部長
兼スペースソリューション営業本部長

2025 年１月 常務執行役員スペースソリューション副事業部
長兼スペースソリューション営業本部長

2026 年１月 常務執行役員スペースソリューション事業部長
兼スペースソリューション営業本部長（現任）

２． 監査等委員である取締役

氏  名 新役職名 現役職名

坂本  晋 取締役監査等委員（常勤） 取締役監査等委員（常勤）

原井 武志 取締役監査等委員（社外） 取締役監査等委員（社外）

内田るみ子 取締役監査等委員（社外） 取締役監査等委員（社外）

３． 補欠の監査等委員である取締役（社外）

氏  名 新役職名 現役職名

菅  弘一 補欠の監査等委員である取締役（社外） 補欠の監査等委員である取締役（社外）

補欠の監査等委員である取締役候補者（継続）

氏名
（生年月日）

略 歴 所有株式数

菅 弘一
（1964 年４月 18 日生）

1994 年４月
2007 年４月
2008 年４月
2009 年４月
2020 年１月

2020 年６月
2023 年３月
2025 年３月
2025 年３月

検事任官
弁護士登録
慶應義塾大学大学院法務研究科教授
リソルテ総合法律事務所パートナー
虎ノ門第一法律事務所開設・同所パートナー（現
任）
天馬株式会社社外取締役監査等委員
当社社外取締役監査等委員
当社社外取締役監査等委員（退任）
当社補欠の監査等委員である社外取締役

－株

４． 退任取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏  名 現役職名 退任日

山田 俊之 代表取締役社長執行役員 2026 年３月 27 日

髙木  寛 取締役 2026 年３月 27 日

なお、上記２名は、2026 年３月 27 日開催予定の当社第 85 回定時株主総会終結の時をもって任期満了により

退任予定であります。なお、山田俊之氏は同日付で特別顧問に就任予定です。

以 上